

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba III/49016 - Silnice III/49016: Zlín, most ev.č. 49016-2
 číslo a název SO SO 02 - Silnice III/49016
 číslo a název rozpočtu: SO 101.3 - Silnice III/49016: uzl. úsek Nadjezd 0,57135-0,77015

Prof. č.pól.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	CENA		
					Počet jednotek	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1			Zemní práce				
1	113106123		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	M2	93,000	28,84	2 682,12
67	113107181		Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 50 mm	M2	206,000	31,50	6 489,00
70	122202202		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	M3	288,000	66,00	19 008,00
71	122202209		Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepidlost	M3	144,000	19,00	2 736,00
72	162701105		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	288,000	257,00	74 016,00
73	162701109		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes	M3	2 880,000	15,76	45 388,80
74	171201201		Uložení sypaniny na skládky	M3	288,000	12,12	3 490,56
75	171201211		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	T	518,400	70,00	36 288,00
1			Zemní práce				190 098,48
5			Komunikace				
22	596211110		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	M2	93,000	194,00	18 042,00
69	564861111		Podklad ze šterkodrtě SD tl 200 mm	M2	1 600,000	125,00	200 000,00
5			Komunikace				218 042,00
9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				
68	961055111		Bourání základů ze ŽB	M3	72,100	4 900,00	353 290,00
76	997013802		Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	T	158,620	175,00	27 758,50
9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				381 048,50
997			Přesun sutě				
59	997013501		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	T	158,620	60,00	9 517,20
60	997013509		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	T	3 013,780	10,00	30 137,80
997			Přesun sutě				39 655,00
			C e l k e m				828 843,98
			Celkem				828 843,98